

DEVIS

I- Moyens techniques



Parc de matériel : 03.20.38.27.00
Service compte : 03.20.38.26.67
Email: reservation@pictanovo.com
Web : http://parc.pictanovo.com

PICTANOVO
21 rue Edgar Quinet - CS 40152 - 59033 - Tourcoing - France

A L'AFFUT
27 RUE JEAN BART
BOITE AUX LETTRES B16/9068
59000 LILLE
France

Devis N° S03186

Votre référence : DEVIS // Felix // CAM
Date du devis : 06/11/2023
Vendeur : Isabelle Giry
Date de départ : 31/05/2024
Date de retour : 06/06/2024

Description	Quantité	Standard price	Daily price unit Taxes	Montant
[DSLFX3] DLM 4K FX3 + 1xCFexpress 160Go + 3 batteries	2,00 Unités	4 858,00	32.90	253,34 €
[CAGEFX3] CAGE Tiltaig pour FX3	1,00 Unités	564,00	5.50	21,18 €
[MULTDTAP] Câble Multi D-TAP 1xM/4xF - 10A max	2,00 Unités	20,00	0.40	3,08 €
[BAT82S] BATTERIE D-TAP Monture V 95Wh	4,00 Unités	163,00	4.21	64,84 €
[PBATVM] PLAQUE POUR BATTERIE V MOUNT SUR TIGE DE 15	2,00 Unités	105,00	2.00	15,40 €
[SUPMON] SUPPORT MONITEUR sur Shoe Mount	2,00 Unités	40,00	0.80	6,16 €
[SUPOBJT] Support objectif universel	1,00 Unités	20,40	0.50	1,93 €
[AFSUPM] Support MTF pour optic + 1kg	1,00 Unités	450,00	0.50	1,93 €
[MONHDQ7] MONITEUR HD LILLIPUT 7" Q7 SDI/HDMI	2,00 Unités	558,00	9.30	71,62 €
[ATOSHO7] Moniteur Enregistreur HDR SHOGUN 7	1,00 Unités	2 231,00	13.00	50,05 €
[POIROS1] Poignées télescopiques sur rosette	1,00 Unités	1 374,00	9.00	34,65 €
[EASYRIG] EASYRIG 2.5 300N 5 A 8 KG	1,00 Unités	2 446,80	17.00	65,45 €

COORDONNEES BANCAIRES : IBAN : FR74 1627 5107 0008 0003 8458 872 BIC : CBNPFR33

Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire au paiement de pénalités de retard sur la base du taux BCEI majoré de dix (10) points et au paiement d'une

indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40€.

N° TVA Intracommunautaire : FR90333512119 - N° SIRET : 33351211900046 - Code APE : 9001Z Forme Juridique : Association loi 1901 - Association non assujettie à TVA selon l'article 293B du CGI



Parc de matériel : 03.20.28.27.00
Service compte : 03.20.28.26.67
Email: reservation@pictanovo.com
Web: http://parc.pictanovo.com

PICTANOVO
21 rue Edgar Quinet - CS 40152 - 59333 - Tourcoing - France

[FOLFOHFX2] Follow Focus HF 2 moteurs/2 poignées TILTA	1,00 Unités	1 600,00	16,00	61,60 €
[FOLFOHFIV] Follow focus HF Nucleus M 2 moteurs kit part IV TILTA	1,00 Unités	1 210,00	13,50	51,98 €
[SUPMONUC] Kit support moniteur pour fiz unit Nucleus M	1,00 Unités	225,00	1,90	7,32 €
[MATCLIP] MATTE BOX Clip-On	2,00 Unités	150,00	7,00	53,90 €
[HDMI1M] Cable HDMI / HDMI 1.3/2.0 - 1m	3,00 Unités	8,04	0,00	0,00 €
[HDMI5M] Cable HDMI / HDMI 1.3/2.0 - 5m	3,00 Unités	21,00	0,40	4,62 €
[MONH17] MONITEUR 17" SONY LMD-A170	1,00 Unités	2 946,00	20,65	79,50 €
[ROULPL1M] ROULANTE 2 plateaux pliable 1m	1,00 Unités	1 368,00	9,58	36,88 €
[SWIFL5] Emetteur/2 x récepteur vidéo HF Flow 500 HD	2,00 Unités	1 583,00	12,10	93,18 €
[STACRA3S] STABILISATEUR 3 AXES CRANE 3S PRO	2,00 Unités	1 067,00	11,50	88,56 €
[BRAMINART] MINI BRAS ARTICULE	2,00 Unités	59,00	0,80	6,16 €
[BRAMIC] MICRO BRAS MAGIQUE	2,00 Unités	72,00	0,52	4,00 €
[PIEV12] Pied video SACHTLER 1260 - 12 SB	2,00 Unités	3 839,20	20,50	157,86 €
[BAT970] BATTERIE NPF-970	10,00 Unités	168,00	1,56	60,10 €
[CHA710] CHARGEUR double pour batterie NP-F	2,00 Unités	60,00	1,56	12,02 €
[CHA6AVM] CHARGEUR 6A Bat VMount S-3812S	1,00 Unités	484,00	6,00	23,10 €
[ADAEFEM] Bague d'adaptation objectif EF vers E mount	1,00 Unités	450,00	5,00	19,25 €



Parc de matériel : 03.20.28.27.00
Service compte : 03.20.28.26.67
Email: reservation@pictanovo.com
Web: http://parc.pictanovo.com

PICTANOVO
21 rue Edgar Quinet - CS 40152 - 59333 - Tourcoing - France

Valeur d'achat Total	42610.72
Remise	0.00
Total	1 349,66 €



Parc de matériel : 03.20.28.27.00
Service clients : 03.20.28.26.67
Email : reservation@pictanovo.com
Web : http://www.pictanovo.com

PICTANOVO
21 rue Edgar Quinet - CS 40152 - 59333 - Tourcoing - France

A L'AFFUT
27 RUE JEAN BART
BOITE AUX LETTRES B16/9068
59000 LILLE
France

Devis N° S03187

Votre référence : DEVIS // Felix //
Date du devis : 06/11/2023
Vendeur : Isabelle Giry
Date de départ : 31/05/2024
Date de retour : 06/06/2024
LUM

Description	Quantité	Standard price	Daily price unit	Taxes	Montant
[TUBLSET8] Set de 8 tubes Titan FP1 Astera+valise de charge+accessoires	1,00 Unités	6 066,00	43,00		165,55 €
[PIE004] PIED MASTER MIN:109 CM.MAX380	7,00 Unités	150,00	1,56		42,07 €
[PIE225] PIED C STAND A225 H:134/300	2,00 Unités	244,80	2,29		17,64 €
[SAC001] SAC DE LEST 10KG / GUEUSE	15,00 Unités	63,11	0,71		40,95 €
[SPIG10] SPIGOT 013 PINCE/ROTULE double filetage	10,00 Unités	2,29	0,15		5,80 €
[ROTD20] ROTULE PETIT MODELE D200	8,00 Unités	32,66	2,03		62,56 €
[PINCYCL] PINCE CYCLONE KCP-601	8,00 Unités	84,00	1,00		30,80 €
[BRA002] BRAS MAGIQUE A FRICTION D143N	4,00 Unités	81,41	4,57		70,36 €
[PROLEDFL4] Panneau LED Flexible FL400SB bicolor	2,00 Unités	642,00	7,70		59,30 €
[PROLED12] Projecteur LED LS COB 1200D Pro	1,00 Unités	3 227,00	22,59		86,97 €
[PROLED1] Projecteur Fresnel Lupolux LED 5600K 1000W	3,00 Unités	1 290,00	10,50		121,29 €
[BAR005] BARRACUDA/AUTOPOLE 2.08M/3.75M	2,00 Unités	213,43	2,81		21,64 €

COORDONNEES BANCAIRES : IBAN : FR76 1627 5107 0008 0003 8458 872 BIC : CEFNFR33

Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire au paiement de pénalités de retard sur la base du taux BCE majoré de dix (10) points et au paiement d'une

indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40€.

N° TVA Intracommunautaire : FR93032512119 - N° SIRET : 33351211900046 - Code APE : 9001Z Forme juridique : Association loi 1901 - Association non assujettie à TVA selon l'article 293B du CGI



Parc de matériel : 03.20.28.27.00
Service clients : 03.20.28.26.67
Email : reservation@pictanovo.com
Web : http://www.pictanovo.com

PICTANOVO
21 rue Edgar Quinet - CS 40152 - 59333 - Tourcoing - France

[BAR001] BARRACUDA/AUTOPOLE 0.99/1.70m	2,00 Unités	152,45	1,56		12,02 €
[DRAPGD] DRAPEAU NOIR Taille 120X50	2,00 Unités	114,00	1,88		14,48 €
[DRAPMN] DRAPEAU NOIR Taille 60x92	2,00 Unités	96,00	1,56		12,02 €
[DRAPPT] DRAPEAU NOIR Taille 40x60	2,00 Unités	80,00	1,25		9,62 €
[SCRILITE2] KIT DIFFUSION Skylite 2x2m	1,00 Unités	516,00	5,80		22,33 €
[PIE008] PIED HERCULE /U 126 MIN:130CM MAX:310	2,00 Unités	179,00	1,88		14,48 €
[PIN001] SUPER CLAMP	10,00 Unités	39,00	1,00		38,50 €
[ROTD53] ROTULE SIMPLE+BRAS 100CM D530B	4,00 Unités	54,27	2,74		42,20 €
[DRAFLO] DRAPEAU FLOPPY Noir 101 x 101 cm	2,00 Unités	243,00	1,95		15,02 €
[BOR3X5] Borniol occultant M1 3x5m	2,00 Unités	150,00	1,45		11,16 €
[PROLEDC6F] Lentille de Fresnel F10 + Volets pour LS COB 600D	1,00 Unités	365,00	2,55		9,82 €

Valeur d'achat Total 22158,91

Remise 0,00

Total 926,58 €



Parc de matériel : 03.20.28.27.00
Service compte : 03.20.28.26.67
Email: reservation@pictanovo.com
Web : http://parc.pictanovo.com

PICTANOVO
21 rue Edgar Quinet - CS 40152 - 59333 - Tourcoing - France

A L'AFFUT
27 RUE JEAN BART
BOITE AUX LETTRES B16/9068
59000 LILLE
France

Devis N° S03197

Votre référence : DEVIS // Felix //
Date du devis : 08/11/2023
Vendeur : Isabelle Giry
Date de départ : 31/05/2024
Date de retour : 06/06/2024

Description	Quantité	Standard price	Daily price		Montant
			unit	Taxes	
[MIXSD633] MIXETTE SOUND DEVICES 633 + C.F 64Gb	1,00 Unités	4 500,00	35,00		134,75 €
[XLRTA3] Cable XLR Femelle vers TA3-F	3,00 Unités	27,00	0,50		5,79 €
[SDXLECT] Lecteur de carte SD/SDXC/CompactFlash	1,00 Unités	23,00	1,00		3,85 €
[CAS26] CASQUE HD 26 PRO	2,00 Unités	246,00	4,50		34,66 €
[CAS778] CASQUE DT 770 PRO BEYER 80 Ohms	2,00 Unités	139,00	4,16		32,04 €
[MIC8060] MICRO MKH 8060 SUPERCARDIO. 48V	1,00 Unités	772,00	7,20		27,72 €
[BONCOSI] BONNETTE Anti - Vent COSI pour MKH 8060	1,00 Unités	712,00	5,00		19,25 €
[PERVD2] GRANDE PERCHE VDB XL 110-557cm	1,00 Unités	563,00	5,34		20,56 €
[MICKM1] MICRO NEUMANN KM100	2,00 Unités	630,00	6,47		49,82 €
[MICKAK] CAPSULE CARDIO AK40 NEUMANN	2,00 Unités	744,50	4,32		33,26 €
[MICKBA] BARRETTE STEREO NEUMANN	1,00 Unités	1,02	1,05		4,04 €
[BONBB0] BONNETTE GRAND VENT B.B. Dia.22mm(N)+WDJ	2,00 Unités	2,54	2,60		20,02 €

COORDONNEES BANCAIRES : IBAN : FR76 1627 5107 0008 0003 8458 872 BIC : CEFAPR33P27

Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire au paiement de pénalités de retard sur la base du taux BCE majoré de dix (10) points et au paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40€.

N° TVA Intracommunautaire : FR90333512119 - N° SIRET : 33351211900046 - Code APE : 9001Z Forme juridique : Association loi 1901 - Association non assujétie à TVA selon l'article 293B du CGI



Parc de matériel : 03.20.28.27.00
Service compte : 03.20.28.26.67
Email: reservation@pictanovo.com
Web : http://parc.pictanovo.com

PICTANOVO
21 rue Edgar Quinet - CS 40152 - 59333 - Tourcoing - France

[MICPIE] PIED DE MICRO AVEC PERCHE STAND.	1,00 Unités	42,38	3,74		14,40 €
[MICHFEW4] Ensemble HF cravate EW 122P G4	3,00 Unités	470,00	10,76		124,29 €
[MICHFDPA] Micro omni. DPA 4060 CORE sur mini jack	3,00 Unités	443,00	4,61		53,25 €
[REHFIEM] Retour HF EK IEM G4 Bande A1 x 3 +1	1,00 Unités	1 482,50	14,00		53,90 €
[BAT970] BATTERIE NPF-970	4,00 Unités	168,00	1,56		24,04 €
[CHA710] CHARGEUR double pour batterie NP-F	1,00 Unités	60,00	1,56		6,01 €
[XLRXL] XLR MALE/XLR FEMELLE 10M	5,00 Unités	28,44	0,00		0,00 €
[XLRXL3] XLR MALE/XLR FEMELLE 3M	3,00 Unités	14,89	0,00		0,00 €

Valeur d'achat Total 15358.85
Remise 0.00

Total 661,65 €

**CINELOC SARL**

Siège : 8 rue des changes 77130 Montereau

Boutique : Paris 11ème (Sur RDV)

Ligne fixe : 09.54.13.14.35 / Julien : 06.52.28.68.83 / Marc : 06.35.54.21.65

Horaires : 10h00-18h00 sans interruption du Lundi au Vendredi / Fermé le WE

A L'AFFÛT
à l'att. de Fabien RAMSING
rue Jean Bart 27
59000 Lille**Nom du projet:**N° de projet: 2068
Lieu de la prestation:N° d'offre: 3254
Version du devis: 1
Date de l'offre: 30/10/2023
Valable jusqu'au: 01/11/2023
Paieement:
Créé par: Julien D**Planning**

Nom	Depuis	À
Période de planification	31/05/2024 14h00	06/06/2024 10h00
Période d'utilisation	02/06/2024 10h00	05/06/2024 20h00

Équipement	Prix U. HT	Coef.	Prix total
OPTIQUE			
1 Série ATLAS ORION série B	399,00 €	2,6	1.037,40 €
1 Optique ORION 32mm T2 EF			
1 Optique ORION 50mm T2 EF			
1 Optique ORION 80mm T2 EF			
Total OPTIQUE:			1.037,40 €
Assurance			
Assurance 8%			82,99 €

SARL CINE-LOC au capital de 3120 euros. Siège social : 8 rue des changes 77130 Montereau Faut-Yonne 1/6

N° de SIRET : 509 991 402 00017 N° APE : 7729Z

Total

Total équipement de location:	1.037,40 €
Total assurance:	82,99 €
Prix hors TVA :	1.120,39 €
20% TVA sur 1.037,40 €:	207,48 €
0% TVA sur 82,99 €:	0,00 €
Prix TTC:	1.327,87 €

Votre panier

SanDisk 2 To Extreme Disque SSD portable, USB-C, Disque SSD NVMe externe, jusqu'à 1050 Mo/s Résistance à la poussière et à l'eau classée IP65 - Monterey

140,99 €

En stock

 Ceci sera un cadeau En savoir plus

Couleur: Monterey

Capacité: 2TB

Style: Extreme 1050MB/s

Qté: 2

Supprimer

Mettre de côté

Voir plus de produits similaires

Partager

Sous-total (2 articles) : **281,98 €**

II- Décors et costumes

Panier

	Gilet de serveur noir pas cher 29,90 € (24,92 € HT)	2	59,80 €	X
	Chemise Homme Blanc 27,50 € (22,92 € HT)	2	55,00 €	X
	Pantalon Homme Noir 27,90 € (23,25 € HT)	2	55,80 €	X
	Cravate Fine Noir 12,00 € (10,00 € HT)	2	24,00 €	X
	Tablier Français Cm100x90 Blanc 14,95 € (12,46 € HT)	2	29,90 €	X

TRANSFORMER MON PANIER EN DEVIS

10 articles	224,50 €
Livraison	gratuit
Taxes incluses	37,40 €
Vous avez un code promo ?	
Total HT :	187,10 €
Total TTC	224,50 €

COMMANDER

🔒 PAIEMENTS SECURISÉS

📦 LIVRAISON OFFERTE DES 95€

📦 RETOUR FACILE

Mon panier (2 articles)

Envoyé par ZALANDO



Pier One
Derbies & Richelieu - black
Couleur: black
Taille: 41

PLUS Livraison express

🗑 Supprimer | ❤ Déplacer vers mes préférés

2

59,98 €

- 🔗 Fixation du prix : « À l'origine » fait référence au prix auquel l'article a été répertorié pour la première fois.
- 🔗 Les articles dans le panier ne sont pas réservés.

Total

Sous-total	59,98 €
Livraison	0,00 €
Total (TVA incluse)	59,98 €

COMMANDER

Ajouter un code (facultatif) ▾



📷 Voir toutes les photos 9

France > Paris > Paris 16e > Restaurant Art-Deco Contemporain



🗨 Contacter l'hôte



Événement



Production

Espace + services à la carte **1100€ par jour**

3 jours de location du café : 1100x3 = 3300€

DEVIS 01

LEA QUINTON

MAKEUP-ARTIST

lea.quinton@yahoo.fr

67 Avenue Paul Vaillant Couturier

78190 - Trappes

A L'ATTENTION DE :

Association A l'Affût

27 rue Jean Bart

59000 Lille

DESCRIPTION	UNITE	QUANTITE	MONTANT
PRODUITS MAQUILLAGE	JOURS	5	225,00 €
PRODUITS COIFFURE	JOURS	5	50,00 €
CONSOMMABLES	JOURS	5	25,00 €
TOTAL			300,00 €

Remarques : A adapter après réunion mise en scène

Conditions de paiement : 30 jours

III- Régie

Equipe de tournage :

Estimation pour 23 personnes, 5 jours de tournage, avec 8€/jour par personne :

$23 \times 5 \times 8 = 920\text{€}$

Figuration :

Estimation pour 20 personnes, 3 jours de tournage, avec 8€/jour par personne :

$20 \times 3 \times 8 = 480\text{€}$

IV- Transport

mappy **Note de frais**

Ne manquez pas nos offres de la semaine...
Des travaux à réaliser dans votre intérieur ? Retrouvez...
sponsored by: Brico Dépôt

[LIRE LA SUITE](#)

Type de véhicule : **Grand utilitaire (classe 2)**
Carburant : **Gazole (1,885 €/L)**
Pour modifier le type de véhicule et le carburant, [accédez aux options](#).

Itinéraire calculé

📍 **Départ** : Paris 75001-75116

📍 **Arrivée** : 21 Rue Edgar Quinet, 59200 Tourcoing

Résumé de l'itinéraire

Date de départ : 02/11/2023 à 00:00
Date d'arrivée : 02/11/2023 à 02:15
Durée : 2 h 15 (Hors pause, conditions normales de météo/trafic)
Distance : 234 km

Note de frais

Véhicule : Grand utilitaire (classe 2)
Carburant : Gazole (1.885 €/L) - 53,37 €
Péage : 26 €
Indemnité kilométrique 0 🚗 €/km (0.00 €)

TOTAL 79.37 €

Aller-retour Paris/Lille : $79,37 \times 2 = 158,74\text{€}$

2 allers-retours : $158,74 \times 2 = 317,48\text{€}$

VI. Post-production

Simulateur de bulletins

Ce simulateur vous permet de calculer les charges patronales et salariales, en se basant sur le salaire brut, net, ou sur le coût global employeur. Il s'agit d'une estimation, dont les résultats sont donnés à titre indicatif.

Attention, les résultats de cet estimateur sont très précis sur des cas "standards", mais ne prennent pas en compte un certain nombre de spécificités occasionnelles : mineur, cumul annuel, taxe sur les salaires éventuelle, taxe d'apprentissage pour les associations qui y sont soumises. De même, pour les techniciens et techniciens cadres, le taux appliqué pour la cotisation d'accident du travail est un taux moyen (fixé à 1,50%). Pour les salariés fiscalement étrangers, une retenue à la source est systématiquement appliquée.

Brut
250,00 €

Net
192,09 €

Global
390,86 €

Plafond Sécurité Sociale	324,00 €				
Total des cotisations salariales / patronales	57,91 €	140,86 €			
Cotisation	Base de calcul	Taux	Part salariale	Taux	Part patronale

Recrutement

Convention collective

CCN de la production cinématograph

Projet publicitaire

Non

Poste (facultatif)

Arrangeur-orchestrateur

Statut catégoriel

Artiste cadre

2 cachets d'intermittence : $390,86 \times 2 = 781,72 \text{€}$

VII. Communication



DEVIS 11-23NET66558

le 2 novembre 2023

Contact : Fabien Ramsing Escargueil /
0761172023

Association A l'Affût
27 rue Jean Bart
59000 Lille

Description des travaux	Prix TTC
Grands formats : Format Standard Format A0 Nombre d'impressions 3 Tube de transport Oui Compléments de demande Grand format pour une affiche de film.	90,00 €
Grands formats : Format Standard Format A2 Nombre d'impressions 60 Compléments de demande Ce serait pour un devis avec des affiches de films de taille différente. Merci d'avance pour votre aide.	300,00 €
	Total HT 325,00 €
	TVA (20,00 %) 65,00 €
	Total TTC 390,00 €

VIII. Distribution

Tarifs des crédits

Lors de l'inscription d'un film à un festival, un paiement sous forme de crédit est demandé au réalisateur ou producteur. Ce paiement rémunère la mise à disposition du film au festival et les frais techniques inhérents (encodage, hébergement et bande passante). Avec un seul crédit, il est possible d'inscrire jusqu'à 10 films à un même festival.

1 Crédits 3 €	5 Crédits 14 €	10 Crédits 26 €	50 Crédits 85 €
----------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------

100 crédits Filmfest platform : $85 \times 2 = 170\text{€}$

▸ Adresse de facturation	
Ramsing Escargueil Fabien 2 rue Lamartine 75009 Paris France	
▸ Commande (détail commande)	
2 carnet(s) de 50 timbres	Montant HT : 150,00 EUR
▸ Totaux	
	Total produits HT : 150,00 €
	TVA 20 % : 30,00 €
	Montant Total TTC : 180,00 EUR

Demande de devis

Hugo Memain <privatisations@dulaccinemas.com>

6 novembre 2023 à 13:02

À : À l'affût Association <art.laffut@gmail.com>

Cc : Pierre-Edouard Vasseur <pevasseur@maisondulaccinema.com>

Bonjour,

J'espère que vous allez bien,

Le Reflet Médicis est pour l'instant disponible presque tous les soirs de novembre 2024, pour les tarifs :

- Le Reflet Médicis, Salle 1 (147 places), 18h à 20h : 750€ HT
- Le Reflet Médicis, Salle 1 (147 places), 20h à 0h : 1 250€ HT

Ce tarif inclut la mise à disposition de la salle, de ses équipements, d'un opérateur, de micros, ainsi qu'un test technique de la projection en amont de l'événement.

Je reste à votre entière disposition,

Bien à vous,
Hugo MemainHUGO MEMAIN
Conseiller Privatisations**DULAC
CINÉMAS**60 rue Pierre Charron, 75008 Paris
01.47.23.00.15 (standard) - 01.77.37.00.70 (ligne directe)
www.dulaccinemas.com
PROJECTIONS | ÉVÉNEMENTS | SÉMINAIRES | REFLET MÉDICIS | L'ESGUEMAM**VALEUR TOTALE DEVIS PREVISIONNELS : 12 108,69€**